
UCHWAŁA NR X/51/2024
RADY GMINY IWIERZYCE

z dnia 30 października 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 2023 r. poz. 70, 1313 i 2291 z późn. zm.)

Rada Gminy Iwierzyce uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:

1) nieruchomości lub ich części zajęte na prowadzenie działalności kulturalnej, która nie stanowi działalności 
gospodarczej w rozumieniu przepisów ustawy - Prawo działalności gospodarczej;

2) nieruchomości lub ich części służące wyłącznie na potrzeby ochrony przeciwpożarowej;

3) budynki lub ich części oraz budowle służące do zbiorowego odprowadzania i oczyszczania ścieków oraz 
zajęte pod nie grunty;

4) nieruchomości lub ich części oraz budowle służące do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zajęte pod 
nie grunty;

5) budynki lub ich części zajęte na prowadzenie działalności w zakresie pomocy społecznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwierzyce.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVII/297/2022 Rady Gminy  Iwierzyce z dnia 25 listopada 2022 r. (Dz. 
Urz.Woj. Podkarpackiego z 2022 r., poz. 4510) w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Klimek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 8 listopada 2024 r.

Poz. 4761
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